

Municipalidad de El Paraíso El Paraíso, El Paraíso

NOTA ACLARATORIA

El suscrito jefe de la Unidad de Relaciones Publicas de la ciudad de El Paraíso Departamento de El Paraíso.

Señor Pedro Pastrana, Por medio de la presente informa que no se han efectuado CIRCULARES que son cargados y actualizados al Portal Único de Trasparencia en el Componente de Leyes, Reglamento, Acuerdos y Circulares correspondiente al mes de Mayo de presente año 2017

Atte.

Pedro Arturo Pastrana Relacionador Público Municipalidad de El Paraíso.